ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

TERMO DE TRASMISSÃO DE CARGO DE PREFITO MUNICIPAL Nº 01/2021

  Aos vinte e sete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um, às 16 horas, no

gabinete do prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, na presença dos servidores

municipais, reuniram-se o Senhor João Rodrigues, Prefeito Municipal de Chapecó e o Senhor

Itamar Agnoletto, vice-prefeito Municipal de Chapecó, para o ato de transmissão do cargo de

Prefeito Municipal de Chapecó, tendo em vista o gozo de férias do Prefeito titular, Senhor João

Rodrigues, no período compreendido entre 27 de dezembro de 2021 a 25 de janeiro de 2022. Nesse

período, assume o comando do Poder Executivo Municipal o Senhor Itamar Agnoletto, na

condição de Prefeito Municipal, em exercício. Retornam automaticamente ao Cargo de Prefeito

Municipal titular o Senhor João Rodrigues e ao Cargo de vice-prefeito Municipal de Chapecó o

Senhor Itamar Agnoletto, em 26 da janeiro de 2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de

Santa Catarina, em 27 de dezembro de 2021.

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal

                                                                ITAMAR AGNOLETTO
                                                                   Vice-Prefeito Municipal de Chapecó

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
A

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ha
pe

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
0A

6-
1E

65
-7

2F
7-

9A
A

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 10A6-1E65-72F7-9AA5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAO RODRIGUES (CPF 232.XXX.XXX-87) em 27/12/2021 16:27:00 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chapeco.1doc.com.br/verificacao/10A6-1E65-72F7-9AA5

https://chapeco.1doc.com.br/verificacao/10A6-1E65-72F7-9AA5